.                                                                                                                                                                              Погоджено                                          Погоджено                                  Затверджено
Начальник районного відділу  Голова Профспілкового    Директор Стебницької гімназії
 Головного управління                      комітету школи            Лисецької селищної ради
  Держпродспоживслужби                          Н.М.Луканюк     Івано-Франківського району                                                                                                           

 В Івано-Франківській області                                                 Івано-Франківської області                        
                                Я.І.Борис
                                                                    Н.С.Крута
Розклад уроків

Стебницької гімназії
( ІІ семестр 2020-2021 н.р.)
                                                             1-4 класи
	
	
	1 клас
	2 клас
	3 клас
	4 клас
	
	

	Понеділок
	1
2

3

4

5


	Я досліджую світ
Україн.мова
Математика

Фізична культура
	Я досліджую світ
Україн. мова

Математика
Я досліджую світ

Фізична культура

	Я досліджую світ
Україн.мова

Математика
Фізична культура

	Україн.мова
Україн. мова

Математика

Природознавство

	1
2

3

4

5


	Понеділок


	Вівторок
	1
2

3

4

5

6
	Я досліджую світ
Україн.мова
Україн.мова
Я досліджую світ
Фізична культура
	Я досліджую світ
Україн. мова

Мистецтво
Україн. мова

Англ.мова
Фізична культура
	Я досліджую світ
Математика
Україн.мова

Україн.мова 

Я досліджую світ
Інформатика

	Україн.мова
Математика
Основи здоров`я
Я у світі
Фізична культура
	1
2

3

4

5

6
	Вівторок


	Середа
	1
2

3

4

5

6
	Я  досліджую світ 
Україн.мова
Математика
Основи христ.ет.
Англійська мова

	Я досліджую світ
Україн.мова

Математика
Я досліджую світ

	Я досліджую світ
Математика
Англ.мова

Україн.мова
 Мистецтво
	Україн.мова
Математика
Україн.мова
Англійська мова

	1
2

3

4

5

6
	Середа


	Четвер

	1
2

3

4

5

6
	Я досліджую світ
Мистецтво
Мистецтво
Я досліджую світ
	Я досліджую світ

Мистецтво

Основи христ.етики
Фізична культура


	Я досліджую світ
Мистецтво
Я досліджую світ
Основи христ.етики
Фізична культура
	Мистецтво
Трудове навчання
Мистецтво
Природознавство

Основи христ.етики

Фізична культура
	1
2

3

4

5

6
	Четвер


	П’ятниця
	1
2

3

4

5

6
	Я досліджую світ
Україн.мова

Англ.мова

Математика
Фізична культура
	Я досліджую світ
Англ. мова

Математика
Укр.мова
Я досліджую світ

	Я досліджую світ
Україн.мова
Математика
Англ.мова
Фізична культура
	Україн.мова
Математика
Україн.мова

Інформатика

Англійська мова

Фізична культура
	1
2

3

4

5

6
	П’ятниця



                                                              Виконавець розкладу уроків                 М.М.Мазурів
